



**DISTRIBUIDORA GALLERY
TOBON SAS**
Nit: 901025124

3854496

CR 52 82 314
Barranquilla

gtobon@gallerytobon.com
Pagina Web

Cliente:

YEPES PORTO OFTALMOLOGIA LTDA.

Ident: 802019855
Dir: CR51B 82-152
Ciudad: Barranquilla
Email: asistente@yepesporto.com
Telefono 3563232

FACTURA ELECTRÓNICA DE VENTA

Impoventa - Regimen Común, No somos Autoreteneedores
Resolución de Facturación 18764060384015 de 2023-11-22 rango [FBQ-6011874 a FBQ-7000000
Vencimiento 2024-11-22]

Documento No: **FBQ6012832** Fecha: **2024-02-27** FechaVencimiento: **2024-02-27**
Gran Total: **\$6,730,329.41**

Detalle	Valor	Descuento	Cantidad	Total
GYP119035001 LAMINA DE YESO ST 2,44MTX1,22MTX1/2	\$33,193.00	\$-0.00	82.00	\$2,721,826.00
GEN132072001 ANGULO GALV. 2X2 CAL.26 2,44MT	\$2,200.00	\$-0.00	187.00	\$411,400.00
GEN132068005 OMEGA GALV CAL. 26 2.44MT	\$4,117.00	\$-0.00	120.00	\$494,040.00
GEN132069003 VIGUETAS GALV CAL.26 2.44MT	\$4,117.00	\$-0.00	40.00	\$164,680.00
PINT1465205 MASILLA SUPERMASTICK X CUÑETE	\$47,000.00	\$-0.00	6.00	\$282,000.00
GEN132070026 PARAL GALV BASE 9 CAL.26 2,44MT	\$8,900.00	\$-0.00	20.00	\$178,000.00
GEN132071003 CANAL GALV BASE 9 CAL.26 2,44MT	\$8,281.00	\$-0.00	10.00	\$82,810.00
GEN141088003 TORNILLO DRYWALL 6 x 1	\$33.00	\$-0.00	2,000.00	\$66,000.00
GEN141089002 TORNILLO DRYWALL 7X7X16	\$33.00	\$-0.00	1,000.00	\$33,000.00
SK1136080003 PLACA FIBROCEMENTO 2,44MTX1,22MTX6MM	\$48,700.00	\$-0.00	5.00	\$243,500.00
PINT1465205 MASILLA SUPERMASTICK X CUÑETE	\$45,840.00	\$-0.00	8.00	\$366,720.00
GEN108021003 CINTA PAPEL DE 5CMX75MT	\$8,853.00	\$-0.00	1.00	\$8,853.00
FLETE FLETE	\$25,000.00	\$-0.00	1.00	\$25,000.00
GEN132072001 ANGULO GALV. 2X2 CAL.26 2,44MT	\$1,734.00	\$-0.00	100.00	\$173,400.00
GEN132069003 VIGUETAS GALV CAL.26 2.44MT	\$3,493.00	\$-0.00	50.00	\$174,650.00
GEN132070026 PARAL GALV BASE 9 CAL.26 2,44MT	\$7,500.00	\$-0.00	10.00	\$75,000.00
GEN132071003 CANAL GALV BASE 9 CAL.26 2,44MT	\$7,000.00	\$-0.00	4.00	\$28,000.00
GEN112018004 CLAVO ANCLAJE 1	\$70.00	\$-0.00	205.00	\$14,350.00
GEN112091003 CARGA VERDE CAL.22	\$170.00	\$-0.00	203.00	\$34,510.00
GEN141088003 TORNILLO DRYWALL 6 x 1	\$26.00	\$-0.00	2,000.00	\$52,000.00
GEN141089002	\$26.00	\$-0.00	1,000.00	\$26,000.00

TORNILLO DRYWALL 7X7X16

Descripcion:

SE DESCUENTA LA NOTA CRÉDITO DE LOS 11 PEGAMENTOS YA APLICADA EN FACTURA 6010900, REEMPLAZA A FACT6010900-6011130-6011041

Vendedor:

SubTotal

\$5,655,739.00

IVA 19.00%

\$1,074,590.41

Gran Total

\$6,730,329.41



CUFE:

b423aecfeac4f63896af7bcd76278c7600e0c7138fcde2d098c140964f613cc73f1bd4b111a9544142fe3aecdc585bec

Gracias Por Preferirnos.

Terminos & Condiciones

Factura generada por medios electronicos.

© Copyright 2024 | DISTRIBUIDORA GALLERY TOBON SAS. Todos los derechos reservados.

